



Building Business Beyond Borders

CARE 4 ASSOCIATES[®]

Quote: C4.Q.110624.2H
SEMOLINA KITCHEN PVT LTD

Date: 11-06-2024

Sir,
Reference to the recent discussions, we thank you for your valued enquiry for the following product.

SI No	P code	Product	Unit	Unit Rate	Qty	GST	Amt	GST Amt	Total Amt
01	IP1164BL	STSW PLATTER RECT 35.6CM (14") BLK	NO'S	554.00	20	18%	11,080.00	1,994.40	13,074.40
02	IM	BULLET TENT HOLDER	NO'S	95.00	30	12%	2,850.00	342.00	3,192.00
03	IM	PROFESSIONAL BASTING SPOON 36CM (BUFFET LADLE)	NO'S	152.00	10	18%	1,520.00	273.60	1,793.60
04	S-2976	SW TISSUE HOLDER	NO'S	220.00	15	18%	3,300.00	594.00	3,894.00
05		MASALA BOX SMALL 6 CMPT	NO'S	1,690.00	1	12%	1,690.00	202.80	1,892.80
06		KANNAPPA 9" SS HANDLE	NO'S	690.00	2	12%	1,380.00	165.60	1,545.60
07		SS COLANDER 16"	NO'S	450.00	1	12%	450.00	54.00	504.00
08	S-2590.BLK	SW BOWL BEN 6M BLK	NO'S	23.00	40	18%	920.00	165.60	1,085.60
09	S-2591.BLK	SW BOWL BEN 7CM BLK	NO'S	31.00	40	18%	1,240.00	223.20	1,463.20
10	S-2755	SW SCOOP ROUND 9X6.5CM	NO'S	52.00	40	18%	2,080.00	374.40	2,454.40
11		SHOOTER GLASSES (ACRYLIC)	NO'S	46.00	40	18%	1,840.00	331.20	2,171.20
12	DWB5188GGS	DW BOWL OPEN DONGA LARGE REVA 900ML/7.5" GGS	NO'S	297.00	8	18%	2,376.00	427.68	2,803.68
13	HEM	BASKET SQUARE PC	NO'S	2,797.00	2	18%	5,594.00	1,006.92	6,600.92
14		STRAIGHT PEELER SS	NO'S	80.00	2	18%	160.00	28.80	188.80
15		JUICE STRAINER SS (9")	NO'S	450.00	2	18%	900.00	162.00	1,062.00
16	IM	ICE CREAM SCOOP SS	NO'S	265.00	2	18%	530.00	95.40	625.40
17		MEASURING JAR (1LTR)	NO'S	130.00	1	18%	130.00	23.40	153.40
18	IM	SQUEEZE BOTTLES 750ML (24OZ) CLEAR	NO'S	110.00	10	18%	1,100.00	198.00	1,298.00
19	VARMORA	NOVELTY CONTAINER 2200ML	NO'S	162.00	12	18%	1,944.00	349.92	2,293.92
20	VARMORA	NOVELTY CONTAINER 3600ML	NO'S	236.00	5	18%	1,180.00	212.40	1,392.40



Building Business Beyond Borders

CARE 4 ASSOCIATES[®]

21	VARMORA	NOVELTY CONTAINER 5400ML	NO'S	289.00	5	18%	1,445.00	260.10	1,705.10
22	CONTA	SPRAY CAN 1LTR	NO'S	95.00	2	18%	190.00	34.20	224.20
23	RENA	TIN OPENER 3 IN 1	NO'S	118.00	2	18%	236.00	42.48	278.48
24		HAIR NET HOLDER SS (CUSTOM MADE)	NO'S	1,150.00	1	18%	1,150.00	207.00	1,357.00
25		OIL POT 1 LTR SS	NO'S	520.00	2	12%	1,040.00	124.80	1,164.80
26	AHR	SS COOKPOT WITH LID 20X12CM (sauce pan)	NO'S	1,714.00	2	12%	3,428.00	411.36	3,839.36
27	CORVUS	SS SAUCE PAN 7.25LTR	NO'S	3,210.00	2	12%	6,420.00	770.40	7,190.40
28	CORVUS	SS FRY PAN NONSTICK 20CM DIA	NO'S	651.00	2	12%	1,302.00	156.24	1,458.24
29	CORVUS	SS FRY PAN 32CM	NO'S	2,680.00	2	12%	5,360.00	643.20	6,003.20
30	IM	LADDLE NO 5 WITH SS HANDLE	NO'S	220.00	4	18%	880.00	158.40	1,038.40
31		WHISK PIANO TYPE 30CM	NO'S	189.00	1	18%	189.00	34.02	223.02
32		SS CHATTUKAM SQ 33" SS HANDLE	NO'S	785.00	2	12%	1,570.00	188.40	1,758.40
33	CAMBRO	GN PAN SS 1/2 150MM WITH LID 204	NO'S	895.00	14	12%	12,530.00	1,503.60	14,033.60
34	CAMBRO	GN PAN SS 1/1 150MM WITH LID 204	NO'S	1,285.00	6	12%	7,710.00	925.20	8,635.20
35	CAMBRO	GN PAN SS 1/1 100MM WITH LID 204	NO'S	1,164.00	5	12%	5,820.00	698.40	6,518.40
36	CAMBRO	GN PAN SS 1/2 100MM WITH LID 204	NO'S	1,235.00	10	12%	12,350.00	1,482.00	13,832.00
37	IM	MIXING BOWL SS 24CM	NO'S	235.00	3	12%	705.00	84.60	789.60
38	IM	MIXING BOWL SS 32CM	NO'S	538.00	2	12%	1,076.00	129.12	1,205.12
39	MILTON	CARAFE 2LTR	NO'S	1,708.00	2	18%	3,416.00	614.88	4,030.88
40	IM	GAS LIGHTER MEDIUM	NO'S	110.00	2	18%	220.00	39.60	259.60
41	S-2943.GREY	SW PLATTER CATE SERVING 11X5.5" GREY DOT	NO'S	230.00	2	18%	460.00	82.80	542.80
42	S-2943.GREEN	SW PLATTER CATE SERVING 11X5.5" GREEN DOT	NO'S	230.00	2	18%	460.00	82.80	542.80
43	S-2943.YEL	SW PLATTER CATE SERVING 11X5.5" YEL DOT	NO'S	230.00	2	18%	460.00	82.80	542.80
44	DWHP3013	DW PLATTER AMERICAN LARGE 14"X11"	NO'S	1,217.00	2	18%	2,434.00	438.12	2,872.12



Building Business Beyond Borders

CARE 4 ASSOCIATES[®]

45	IM	DOUGH SCRAPPER SS 13.5X11.5CM	NO'S	171.00	1	12%	171.00	20.52	191.52
							1,13,286.00	16,440.36	1,29,726.36
							Round Off		
							Total Amount Inclusive GST Tax	Rs	1,29,726.00

TERMS & CONDITIONS

1. Price validity 15 days from offer date.
2. Delivery Within 10 days from confirmed order.
3. Payment 50% advance balance against delivery.
4. No cancellation of order once confirmed.

BANK DETAILS

ACCOUNT NAME : CARE4ASSOCIATES
BANK : STATE BANK OF INDIA
ACCOUNT NO : 67094917203
BRANCH : STATUE
IFSC CODE : SBIN0070028

We hope you will find our rates competitive and look forward to your valued order confirmations.
Should you require any other clarifications, please feel free to contact us.
You are always assured of our best attention and service.

Best regards

SANDHYA

Mob: 9847011830